
ACTA DE ADJUDICACIÓN 2773-91-L117

PROVEEDOR

Caríbean Pharma ¿feto

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

PFIZER CHILE 5.A.

OPKO CHILE S.A.

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

PRODUaOS

Amiodarona cm 200mg

Clorfenamina 4mg cm

Tetraciclina SOOmg capsulas

Cianocobalamina lOmg/ml

Metamizol ampolla lgr/2ml

Metamízol cm SOOmg

CündamJdna SOOmg cm

Hidrocortisona lOOmgcm

SertraNna SOmgcm

Vaselina azufrada 6% pote de 40grs

CANTIDAD

3.000

10.000

600

2.000

6.000

30.000

1.000

400

50.000

120

PRECIO

31

3

53

76

79

9

1480

495

13

708

TOTAL

93.000

34.000

31.800

152.000

474.000

270.000

1.480.000

198.000

625.000

84.936

TOTAL LICITACIÓN

SUBTOTAL

158.800

396.000

1.480.000

823.000

84.936

3.442.736

TOTAL

188.972

1.066.240

1.761.200

979.370

101.074

4.096.856

Q.F. MARTINA MEDINA ARANEDA

ENCARGADA DE BASTECIMIENTO CLÍNICO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DE SALUD

I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

HUGOLINASANHUEZAF

JEFA DE FINANZAS

DPTO- DE ADMINISTRACIÓN DE SALUD

I.MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

DRA. VILMAIRÁ^Mf

^~JA A ?-
D E P A FT&MÉwre-n^Á D MIN

Chiguayante, 22 de Agosto del 2017



RESUMEN OFERTAS LICITACIÓN 2773-91-L117

Rut Proveedor

76.445.230-5

76.956.140-4

76.389.383-9

76.055.804-4

76.669.630-9

77.768.990-8

76.830.090-9

96.519. 830-k

91.637.000-8

76.079.782-0

76.167.536-2

77.596.940-7

76.348.947-7

79.769.700-1

76.237.266-5

76.174.812-2

96.981.250-9

76.186.755-5

78.027.120-5

Proveedor

VIVIANA

ETHON PHARMACEUTICALSSPA.

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

INVERSIONES PHARMAV1SAN S.A.

OPKO CHILE 5.A.

INSUVALS.A.

Caríbean Pharrna Ltda

BPHS.A

LABORATORIOS RECALCINE S.A

WINPHARM

Medtkar Ltda

LABORATORIO CHILE S.A.

SOCOSEP SA

FARMACIA IBERIA

LABORATORIOS ANDROMACO S.A.

LABOFAR

PFIZER CHILE S.A.

FARMACIA BULFOR

Diprolab Ltda.

Total Oferta

$ 1.850.860

$2.538.376

$ 1.898.000

$ 2.373.400

$ 823.000

$ 834.000

$4.541.680

$ 360.000

$ 1.800.000

$ 2.364.660

$ 2.591.150

$ 2.323.000

$ 979.300

$42.000

$ 3.550.000

$5.352.770

$ 1.480.000

$ 47.400

$ 797.040

Chiguayante, 22 de Agosto del 2017



TABLA DE EVALUACIÓN 2773-91-L117

PRECIO 50%

PRECIO MENOR OFERTADO X10

PRECIO A EVALUAR

CRITERIOS

certificaciones técnicas 20%

Resolución ísp o certificado electrónico del registro de medicamentos del isp 5,00

Certificaciones técnicas (GMP-ISO-FDA-INVIMA-INVISA-OTRAS) 5,00

fechas de vencimiento 30%

Mayor o igual a 18 meses 10,00

Mayor o igual a 12 meses 5,00

No indica 0,00

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

VIVIANA

ETHON PHARMACEUTICALSSPA.

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

Caribean Pharma Ltda

LABOFAR

Amiodarona cm 200mg

3.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

AMIODARONA CLORH.200 MG X 20 COMP. LAB.MINTLAB S.6A005 Y FV.01-19

REG.I.S.P. N5F-6854

AMDR0200COMP. AMIODARONA 200MG X 20 COMP.. . MINTLAB. AMIODARONA. -

VTO 1-2020 - LOTE 70010

AMIODARONA 200 MG X 20 COMPRIMIDOS. ISP: F-6854/15. LABORATORIO

MINTLAB. , vene: 01-08-2019

AMIODARONA 200 MG X 1000 COMPRIMIDOS GENÉRICO MINTLAB VENCE: 05-2019

Amiodarona Min.Com200Mg. X Comprimido - Lab. MINTLAE3 - Vencimiento superior

a 18 meses

PRECIO

valor

59

66

77

31

41,26

PTOS

5,25

4,70

4,03

10,00

7,51

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

0,00

5,00

5,00

0,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

ptos

0,00

10,00

5,00

0,00

5,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

10,00

10,00

10,00

10,00

0,00

50%

precio

2,63

2,35

2,01

5,00

3,76

20%

cert. tec.

0,00

2,00

1,00

0,00

1,00

30%

f.venc.

3,00

3,00

3,00

3,00

0,00

1,000

TOTAL

5,63

7,35

6,01

8,00

4,76

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

Caribean Pharma Ltda

Medikar Ltda

SOCÓSE P SA

LABOFAR

Cianocobalamina lOmg/ml

2.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

902146. CIANOCOBALAMINA B12 0,1 MG 1 ML. CJ X 100 AMP. REG ISP F-302S-1S.

BIOSANO. GENÉRICO. 31-05-20. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

CIANOCOBALAMINA 0.1 rng 1 mi X 100 amp. ISP: F-6141 15. Laboratorio Sanderson.

Se adjunta ficha técnica., vene: 01-12-2019,

CIANOCOBALAMINA 0.1 MG.1ML X 100 AMP VITAMINA B 12 GENÉRICO

SANDERSON VENCE: 05-2020

CIANOCOBALAMINA 100MCG1ML, 100 AMP, SANDERSON, Reg.lSP: F-6141, Vence:

11-03-2020, ENTREGA EN 72 HORAS

CIANOCOBALAMINA 0,1MG IML- CAJAS X 100- BIOSANO - VENCE MAYO 2020

Cianocobalamina Vitamina B12 0,1 Mg 1 MI X Amp.Vidrio. Registro Isp F-6141-15 -

Lab. Sanderson - Vencimiento superior a 18 meses -

PRECIO

valor

76

104

96

126

87,5

129,09

PTOS

10,00

7,31

7,92

6,03

8,69

5,89

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

5,00

0,00

0,00

5,00

0,00

ptos

10,00

10,00

5,00

5,00

10,00

5,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

0,00

50%

precio

5,00

3,65

3,96

3,02

4,34

2,94

20%

cert. tec.

2,00

2,00

1,00

1,00

2,00

1,00

30%

f.venc.

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

0,00

2,000

TOTAL

10,00

8,65

7,96

7,02

9,34

3,94

Chíguayante, 22 de Agosto del 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

Caribean Pharma Ltda

LABORAR

PFIZER CHILES. A.

Clindamicina SOOmgcm

1.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

CLINDAMICINA 300 MG X 16 CAPSULAS DALACIN C PFIZER VENCE: 09-2020

Clindamicina - Dalacin Cap.SOOMg. X CAP. -CAJAS X 16 Capsula - Lab. Pfizer Etico

Vencimiento superior 3 18 meses

Dalacin C Cápsulas 300 mg. Reg. ISP F-17.429-14. Producto Original. Fabricante:

Pfizer S.A. de C.V., México. Precio ofertado corresponde a 1 cápsula, envase de

venta caja con 16 unidades. Vence 01.05.2020.

PRECIO

valor

2239

2732,43

1480

PTOS

6,61

5,42

10,00

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

5,00

5,00

GMP-iSO-

OTRAS

0,00

0,00

5,00

ptos

5,00

5,00

10,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

10,00

0,00

10,00

50%

precio

3,31

2,71

5,00

20%

cert. tec.

1,00

1,00

2,00

30%

f.venc.

3,00

0,00

3,00

3,000

TOTAL

7,31

3,71

10,00

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

VIVIANA

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

Caribean Pharrna Ltda

WINPHARM

LABORATORIO CHILE S.A.

Medikar Ltda

SOCOSEP SA

LABORATORIOS ANDROMACO S.A.

LABOFAR

Clorfenamina 4mg cm

10.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

CLORFENAMINA MALEATO 4 MG X 1000 COMP LAB.MINTLAB S.6E195 Y FV.05-20

REG.I.S.P. N^F-6877

CLRF0004COMP. BE. CLORFENAMINA 4MG X 1000 COMP.REC. . ANDROMACO.

CLORFENAMINA. REG ISP F-14519 - VTO 5-2021 -

CLORFENAMINA MAL 4MG X 20 BIOEQUIVALENTE. ISP: F-6877/15. LABORATORIO

MINTLAB. SE ADJUNTA FICHA TÉCNICA., vene: 31-10-2020,

905032. CLORFENAMINA MALEATO 4 MG X 1000 COMP REC. REG ISP F-14519/15,

ANDROMACO. BIOSANO. 31-05-21.

CLORFENAMINA 4 MG X 1000 COMP GENÉRICO LAB. MINTLAB VENCE: 01-2021

CLORFENAM1NA 4 MG CM. CAJAX20. LAB CHILE. REG ISP F-3901. VENCE 30-11-

2020. BIOEQUIVALENTE.

12807 - CLORFENAMINA MAL 4MG 20C, vene: DICIEMBRE 2020, F-3901/15

CLORFENAMINA MALEATO 4 MG CM BE, 1000 CM, ANDROMACO, Reg.lSP: F-14519,

Vence: 30-04-2021, ENTREGA EN 72 HORAS

CLORFENAMINA 4 MG CM - MINTLAB - CAJAS X 1.000 - BiOEQUIVALENTE REG ISP F-

687715 - VENCE MARZO 2021

PV15047 CLORFENAMINA MALEATO COM RE 4MGX1000 BIOEQUIVALENTE, CAJA X

1000, REGISTRO ISP F-14519/15, FECHA DE VENCIMIENTO 30-04-2021, DESPACHO

EN48HRS

Clorfenamina Be.Com.4Mg. X Comprimido - Lab. MINTLAB - Bioequivalentes

Vencimiento superior a 18 meses -

PRECIO

valor

5,1

7,1

7,4

6,5

3,4

7,9

5

7,7

6,63

5

9,9

PTOS

6,67

4,79

4,59

5,23

10,00

4,30

6,80

4,42

5,13

6,80

3,43

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

5,00

0,00

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

0,00

5,00

0,00

ptos

0,00

10,00

5,00

10,00

5,00

10,00

10,00

5,00

0,00

10,00

5,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

0,00

50%

precio

3,33

2,39

2,30

2,62

5,00

2,15

3,40

2,21

2,56

3,40

1,72

20%

cert. tec.

0,00

2,00

1,00

2,00

1,00

2,00

2,00

1,00

0,00

2,00

1,00

30%

f.venc.

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

0,00

4,000

TOTAL

6,33

7,39

6,30

7,62

9,00

7,15

8,40

6,21

5,56

8,40

2,72

Chiguayante, 22 de Agosto del 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

ETHON PHARMACEUTICALSSPA.

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

OPKO CHILE S.A.

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

Caribean Pharrna Ltda

BPHS.A

WINPHARM

SOCOSEP SA

Hidrocortisona lOOmg cm

400

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

HDRC0100AMPO. HIDROCORTISONA 100MG X 10 F.AMP.. . VITALIS.

HIDROCORTISONA. REG ISP F- 19054 - VTO 9-2020 - LOTE M160091 Entrega en 3

días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos técnicos. Validez de la oferta 60 días. Sin costo

por flete.

902087. HIDROCORTISONA 100 MG FA. CJ X 10 FA. REGISTRO ISP F-19054/16.

VITALIS. GENÉRICO. 31-10-20. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

PT00335 H1ALUB - HIDROCORTISONA - 100MG INY. CAJA X 10 AMP NIT - F-2232615.

CUENTA CON EQUIVALENCIA TERAPÉUTICA, CAJA X 10 MARCA OPKO. VENCE 01-

2019. DESPACHO EN 48 HRS. LAB. ORIGEN MITIN LIFESCIENCES LTD

HIDROCORTIZONA 100 MG. X 10 AMP. ISP; F-19054/16. LABORATORIOS

LABVÍTALIS. SE ADJUNTA FICHA TÉCNICA. , vene: 31-10-2020, Entrega 2 días. Monto

mínimo de despacho OC $50.000 neto. Flete incluido. Vía Blue express. Se adjuntan

fichas e información corporativa.

HIDROCORTISONA 100 MG X 10 FA GENÉRICO LAB. VITALIS VENCE: 08-2020

HIDROCORTISONA FRASCO 100 MG, CAJA DE 50 UNIDADES, LABORATORIO LYKA

LABS. LIMITED ANKLESHWAR, PROCEDENCIA INDIA, Registro ISP F-7830. VENC 31-

12-2019

HIDROCORTISONA 100 MG AM. CAJAX10. LAB VITALIS. REG ISP F-19054. VENCE 30-

09-2020. Plazo de Entrega de 24 a 48 Horas, Desde la Recepción de la OC. Se

Adjunta Ficha Técnica de lo Ofertado,-

HIDROCORTISONA 100MG AMPOLLAS - CAJAS X 50 - B10SANO - VENCE MAYO 2019

PRECIO

649

530

495

611

685

900

659,4

570

PTOS

7,63

9,34

10,00

8,10

7,23

5,50

7,51

8,68

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

ptos

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

10,00

10,00

10,00

PTOS

FECHA

VENCIMÍE

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

50%

precio

3,81

4,67

5,00

4,05

3,61

2,75

3,75

4,34

20%

cert. tec.

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

2,00

2,00

2,00

30%

f.venc.

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

5,000

TOTAL

8,81

9,67

10,00

9,05

7,61

7,75

8,75

9,34

Chiguayante, 22 de Agosto del 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

ETHON PHARMACEUTiCALSSPA.

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

INSUVALS.A.

Caribean Pharma Ltda

WINPHARM

LABORATORIO CHILE S.A.

Vledikgr Ltda

SOCOSEP SA

LABOFAR

Diprolab Ltda.

Metamizol ampolla lgr/2mí

6.000 j

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

MTMZ012AMPO. DIPIRONA 1G2ML X 100 AMP.. . BIOSANO. METAM1ZOL. REG ISP F-

14284 - VTO 5-2020 - LOTE 17.05.0964 Entrega en 3 días. Se adjunta ISP, CANJE y

anexos técnicos. Validez de la oferta 60 días. Sin costo por flete.

902051. METAMIZOL SÓDICO 1G/2ML AMP. CJ X 100 AMP. REGISTRO ISP F-

14284/14. BIOSANO. GENÉRICO. 31-05-20. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

METAMIZOL 1 gr 2 mi X 100 amp. ISP: F-6164 15. Laboratorio Sanderson. Se adjunta

ficha técnica., vene: 01-01-2020, Entrega 2 días. Monto mínimo de despacho OC

$50.000 neto. Flete incluido. Vía Blue express. Se adjuntan fichas e información

corporativa.

METAMIZOL 1GR 2 ML CAJA X 100. LAB. SANDERSON. VCTO MAYO 2020.

DESPACHO 1 DÍA FLETE PAGADO SIN MÍNIMO FACTURACIÓN

METAMIZOL 1 GR. 2 ML X 100 AMP. GENÉRICO SANDERSON VENCE: 06-2020

METAMIZOL 1 GR 2 MLAM. CAJAX100. LAB BIOSANO. REG ISP F-142S4. VENCE 30-

08-2019. Plazo de Entrega de 24 a 48 Horas, Desde la Recepción de la OC. Se

Adjunta Ficha Técnica de lo Ofertado. -

13315 - METAMIZ SOD (DIPIROJ1GR2ML5A, vene: DICIEMBRE 2018, F-1301/13 - SE

ADJUNTA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA. CERTIFICADO DE FARMACOVIGíLANCIA Y

NORMA GMP. POLÍTICA DE CANJE. PLAZO ENTREGA 48 HRS.

METAMIZOL SOD 1G2ML, 100 AMP, SANDERSON, Reg.lSP: F-616415, Vence: 04-06-

2020, ENTREGA EN 72 HORAS

METAMIZOL 1GR2ML INYECTABLE - BIOSANO - CAJAS X 100 - VENCE MARZO 2020 -

Registro ISP: F- 1428409

Metamizol 1 Gr 2 MI X Amp. Vidrio. Registro Isp F-6164-15 - Lab. Sanderson -

Vencimiento superior a 18 meses -Valor incluye traslado -Monto mínimo facturación

100.000 neto.- -despacho en 48 horas una vez aceptada la orden de compra.

Metamizol ampolla Igr2ml SANDERSON

PRECIO

89

79

111

130

100

105

178

133,5

85

137,7

117

PTOS

8,88

10,00

7,12

6,08

7,90

7,52

4,44

5,92

9,29

5,74

6,75

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

5,00

0,00

5,00

ptos

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

10,00

10,00

5,00

10,00

5,00

5,00

PTOS

FECHA

VENC1MIE

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

10,00

10,00

0,00

0,00

50%

precio

4,44

5,00

3,56

3,04

3,95

3,76

2,22

2,96

4,65

2,87

3,38

20%

cert. tec.

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

2,00

2,00

1,00

2,00

1,00

1,00

30%

f.venc.

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

1,50

3,00

3,00

0,00

0,00

6,000

TOTAL

9,44

10,00

8,56

8,04

7,95

8,76

5,72

6,96

9,65

3,87

4,38

Chiguayante, 22 de Agosto del 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR .

VIVIANA

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

Caribean Pharma Ltda

WINPHARM

Vledíkar Ltda

LABORATORIO CHILE S.A.

LABOFAR

Metamizol cm SOOmg

30.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

METAMIZQLSODICO 300 MG X 300 COMP. LAB.VALMA S. 1230217 Y FV.02-20

REG.I.S.P. N2 F-2645

MTMZ0300COMP. DIPIRONA 300MG X 300 COMP.30X10. . VALMA. METAMIZOL -

VTO 7-2020 - LOTE 5880717 Entrega en 3 días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos

técnicos. Validez de la oferta 60 días. Sin costo por flete.

905957. METAMIZOL 300 MG X 300 COMP. REGISTRO ISP: F-2645/14. LAB VALMA.

GENÉRICO. 31-08-20. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

METAMIZOL SÓDICO 300 MG. X 300 COMP.BLISTER GENÉRICO VALMA VENCE: 03-

2020

METAMIZOL 300 MG CM. CAJAX300. LAB VALMA. REG ISP F-2645. VENCE 30-07-

2020. Plazo de Entrega de 24 a 48 Horas, Desde la Recepción de la OC. Se Adjunta

Ficha Técnica de lo Ofertado.-

METAMIZOL SOD 300MG , 300 CM, VALMA, Reg.lSP: F-2645, Vence: 31-01-2020,

ENTREGA EN 72 HORAS

11843 - METAMÍZOL SOD MONOH 300MG 20C, vene: NOVIEMBRE 2018, F- 1293/13 •

SE ADJUNTA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA. CERTIFICADO DE FARMACOVIGILANCIA Y

NORMA GMP. POLÍTICA DE CANJE. PLAZO ENTREGA 48 HRS.

Metamizol 300 Mg X Comprimidos Dipirona - Lab. Valrna - Vencimiento superior a

18 meses -Valor incluye traslado -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -

despacho en 48 horas una ve: aceptada la orden de compra.

PRECIO

valor

11,9

9,7

9

10

11

11,25

19

11,45

PTOS

7,56

9,28

10,00

9,00

8,18

8,00

4,74

7,86

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

GMP-1SO-

OTRAS

0,00

5,00

5,00

0,00

5,00

0,00

5,00

0,00

ptos

0,00

10,00

10,00

5,00

10,00

5,00

10,00

5,00

PTOS

FECHA

VENC1MIE

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

0,00

50%

precio

3,78

4,64

5,00

4,50

4,09

4,00

2,37

3,93

20%

cert. t^c.

0,00

2,00

2,00

1,00

2,00

1,00

2,00

1,00

30%

f.venc.

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

1,50

0,00

7,000

TOTAL

6,78

9,64

10,00

8,50

9,09

8,00

5,87

4,93

Chiguayante, 22 de Agosto del 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

VIVIANA

ETHON PHARMACEUTICALSSPA.

OPKO CHILE S.A.

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

Caribean Pharma Ltda

LABORATORIO CHILE S.A.

LABORATORIOS RECALCINE S.A

WINPHARM

Medikar Ltda

LABORATORIOS ANDROMACO S.A.

LABORAR

Sertralina 50mg crn

50.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

SERTRALÍNA 50 MG X 30 COMP. LAB.CHILE S.ATA5 Y ASZC Y FV.12-1S REG.I.S.P. N° F

14271

SRTR0050COMP. SERTRALÍNA 50MG X 30 COMP.. . LABORATORIO CHILE.

SERTRALÍNA. - VTO 11-2019 - LOTE BOKN .

PT00283 SERTRALÍNA - 50MG X 500 COMP PRODUCTO BIOEQUIVALENTE - F-

1S58916, CAJA X 500 GENÉRICO MARCA OPKO. VENCE 12-2019. DESPACHO EN 48

HRS. LAB ORIGEN EMIL PHARMACEUTICALS

Sertralina 50 mg x 500 Comprimidos recubiertos. tSP:F-18539/16. LABORATORIO

OPKO. BIOEQUIVALENTE. Se adjunta ficha técnica, GMP y certificado de

Bioequívalencia., vene: 31-12-2019,

199455. SERTRALÍNA 50 MG X 30 COMP. REG ISP: F-14271/14. L CHILE. GENÉRICO.

31-05-20. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

SERTRALÍNA 50 MG X 30 COMPRIMIDOS GENÉRICO MINTLAB VENCE: 02-2021

67059 - SERTRALÍNA 50MG 30 C, vene: ABRIL 2020, F-14271/14 - SE ADJUNTA

DOCUMENTACIÓN TÉCNICA. CERTIFICADO DE FARMACOV1GILANCIA Y NORMA

GMP. POLÍTICA DE CANJE. PLAZO ENTREGA 48 HRS.

881518 ELEVAL COMP. REC 50 MG X 30 BR, Vencimiento: 08-03-2019.

LABORATORIOS RECALCINE. DESPACHO EN 2 DÍAS. MONTO MÍNIMO DE

FACTURACIÓN: 100,000. SE ADJUNTA CARTA DE CANJE, FV, GMP Y OTROS.

SERTRALÍNA 50 MG CM. CAJAX30. LAB CHILE. REG ISP F-14271. VENCE 31-10-2019.

Plazo de Entrega de 24 a 48 Horas, Desde la Recepción de la OC. Se Adjunta Ficha

Técnica de lo Ofertado.-

SERTRALINA 50 MG CM, 500 CM, OPKO, Reg.lSP: F-1S58911, Vence: 31-07-2019,

ENTREGA EN 72 HORAS

PV18466 SERTAC REC COM 50MG X30 (BIOEQUIVALENTE), CAJA X 30, REGISTRO ISP

F-20977/14, FECHA DE VENCIMIENTO MAYOR A 12 MESES, DESPACHO EN 48 HRS

Sertralina Be.Com.50Mg. X Comprimido Recubierto - Lab. MINTLAB - Vencimiento

superior a 18 meses -Valor incluye traslado -Monto mínimo facturación 100.000

neto.- -despacho en 48 horas una vez aceptada la orden de compra.

PRECIO

valor

22,7

20,9

12,5

19

14,5

14

12,7

36

19,6

19,5

70

16,68

PÍOS

5,51

5,98

10,00

6,58

8,62

8,93

9,84

3,47

6,38

6,41

1,79

7,49

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

0,00

ptos

0,00

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

10,00

10,00

10,00

5,00

10,00

5,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

5,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

0,00

0,00

50%

precio

2,75

2,99

5,00

3,29

4,31

4,46

4,92

1,74

3,19

3,21

0,89

3,75

20%

cert. tec.

0,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

2,00

2,00

2,00

1,00

2,00

1,00

30%

f.venc.

1,50

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

0,00

0,00

8,000

TOTAL

4,25

7,99

10,00

8,29

9,31

8,46

9,92

6,74

8,19

7,21

2,89

4,75

Chiguayante, 22 de Agosto del 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

VIVIANA

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

Caribean Pharma Ltda

Medikar Ltda

LABORAR

Tetracíclina 500mg capsulas

600

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

TETRACÍCLINA 500 MG X 8 CAPS LAB.MINTLAB S.4F771 Y FV. 11-18 REG.I.S.P. N F-

6939

TTRC0500COMP. TETRACÍCLINA 500 MG X 8 CAP.. . MINTLAB. TETRACiCLINA. - VTO

7-2020 - LOTE 60021

TETRACÍCLINA 500 MG. X 8 CAP. GENÉRICO MINTLAB VENCE: 10-2019

TETRAC1CLINA 250MG, 16 CP, CHILE, Reg.lSP: F-1307613, Vence: 30-03-2021,

ENTREGA EN 72 HORAS

Tetraciclina Cap.SOOMg. X CAP. -CAJAS X 8 Capsula - Lab. MINTLAB Vencimiento

superior a 18 meses -

PRECIO

valor

80,3

91,4

53

70,75

83,87

PTOS

6,60

5,80

10,00

7,49

6,32

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

ptos

0,00

10,00

5,00

5,00

5,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

5,00

10,00

10,00

10,00

0,00

50%

precio

3,30

2,90

5,00

3,75

3,16

20%

cert. tec.

0,00

2,00

1,00

1,00

1,00

30%

f.venc.

1,50

3,00

3,00

3,00

0,00

9,000

TOTAL

4,80

7,90

9,00

7,75

4,16

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

VIVIANA

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

INSUVALS.A.

Caribean Pharrna Ltda

WINPHARM

Medikar Ltda

FARMACIA BULFOR

FARMACIA IBERIA

LABOFAR

Diproiab Ltda.

Vaselina azufrada 6% pote de 40grs

120

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

CREMA AZUFRADA TÓPICA 6% X 40 GR X 25 POTES LAB.VALMA S.OS21016 Y FV.10-

18 REG.I.S.P.N2 F-6383

AZFR006%CREM. CREMA AZUFRADA 6% X 40G CR. X 25 FCO.. . VALMA. AZUFRE.

REG ISP F-6383 - VTO 1-2019 - LOTE 0820117

VASELINA AZUFRADA 6% POTE 40 GRS TAPA CON SELLO DE SEGURIDAD.

PRODUCCIÓN EN AMBIENTE CONTROLADO RECETARIO MAGISTRAL INSUVAL S.A.

VCTO1 AÑO SEGÚN DL79.

POMADA AZUFRADA 6 % POTE 40 GR X 25 FCOS GENÉRICO VALMA VENCE: 04-2019

CREMA AZUFRADA 6%. CAJAX25. LAB VALMA. REG ISP F-6383. VENCE 31-12-2018.

Plazo de Entrega de 24 a 48 Horas,

VASELINA LIQ. MEDICINAL 200ML, 1 FCO, VALMA, Reg.lSP: F-2652, Vence: 30-07-

2019, ENTREGA EN 72 HORAS

VASELINA AZUFRADA 6% EN POTE DE 40 GRS , TAPA DE SEGURIDAD. ELABORADO

EN RECETARIO MAGISTRAL BULFOR LTDA.

Vaselina Azufrada 6% x 40 gramos, potes con tapa rosca y contratapa. Recetario

Magistral Farmacia Iberia Entrega en 2 días. Vencimiento Octubre 2018.

Crema Azufrada 6% Pote X 40 G X UND. -Caja X 25 Potes - Lab. Valma Vencimiento

superior a 18 meses -Valor incluye traslado -

Vaselina azufrada 6% pote de 40grs

PRECIO

valor

689

707,8

450

649

682,5

885

395

350

711,32

792

PTOS

5,08

4,94

7,78

5,39

5,13

3,95

8,86

10,00

4,92

4,42

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

0,00

5,00

0,00

0,00

5,00

5,00

0,00

0,00

5,00

0,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

5,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ptos

0,00

10,00

0,00

0,00

10,00

5,00

0,00

0,00

5,00

0,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

5,00

10,00

5,00

10,00

5,00

10,00

0,00

5,00

0,00

0,00

50%

precio

2,54

2,47

3,89

2,70

2,56

1,98

4,43

5,00

2,46

2,21

20%

cert. tec.

0,00

2,00

0,00

0,00

2,00

1,00

0,00

0,00

1,00

0,00

30%

f.venc.

1,50

3,00

1,50

3,00

1,50

3,00

0,00

1,50

0,00

0,00

10,000

TOTAL

4,04

7,47

5,39

5,70

6,06

5,98

4,43

6,50

3,46

2,21

Chíguayante, 22 de Agosto del 2017


